
          

 

Uchwała Nr IV/19/2010 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 grudnia 2010r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2010 w kwocie 50.000 zł, dotyczących 

zadania pn. „ Budowa odwodnienia budynku PSP w Odrowążu”. 

§ 2 

Uchwala się plan finansowy wydatków majątkowych, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 

2010: 

dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych – 50.000 zł. 

§ 3 

Ostateczny termin dokonania wydatków ustala się na dzień 25 czerwiec 2011 roku. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Wiśniewski 

 



 

UZASADNIENIE: 

Na wniosek Burmistrza Stąporkowa proponuje się zabezpieczyć kwotę 50.000 zł,  

w  wydatkach, które nie wygasają z upływem roku 2010. Potrzeba utworzenia wykazu i uchwalenia 

planu wydatków niewygasających podyktowana jest koniecznością dokończenia prac zleconych do 

wykonania przez ZGKiM w Stąporkowie. Roboty zostały rozpoczęte; jednak ze względu na panujące 

warunki atmosferyczne nie zostały zakończone. 


